
1

沂州科技有限公司

沂州科技有限公司

布袋除尘器维修项目

招标公告

项目业主：沂州科技有限公司

招标方：沂州科技有限公司

2023年 5月 10日



2

第一部分 投标邀请书

沂州科技有限公司成立于 2007年，公司地址坐落在邳州经济开发区炭基新材料产业园区，总

资产 52亿元，占地面积 1350亩，员工约 1750余人。公司拥有江苏绿之源化工有限公司、邳州华

通物资贸易有限公司两家全资子公司。

2019年中国炼焦行业协会“中国绿色焦化示范企业”创建大会在公司隆重召开。

公司主要产品及年生产能为：冶金焦 260万吨，甲醇 30万吨，液氨 10万吨，煤焦油 10万吨，粗

苯 4.0万吨，硫铵 4.0万吨，硫氰酸钠、硫代硫酸钠 0.7万吨，及副产的焦炉煤气、蒸汽、氮气、

液氧等。公司余热余能年发电 4亿千瓦时，港口吞吐能力年 420万吨，地表水取水能力年 500万吨。

现决定对公司布袋除尘器维修项目进行招标。现邀请该行业公司前来投标。

1、拟招标时间及地点：2023年 5月 16日（暂订），友云采线上招标。

2、报名时间：2023年 5月 10日-2023年 5月 15日上午 10点

（报名时间截止后报名的公司将不予受理）

3、资格预审时间：2023年 5月 15日，友云采

4、 投标方的基本资格要求：

4.1具有独立承担民事责任的能力且企业财务状况和市场行为良好；

4.2具有独立法人资格并依法取得营业执照，营业执照处于有效期；

4.3具有有效期内的安全生产许可证；

4.4具有有效期内的建筑业企业资质证书；

4.5专职安全管理人员 1名（施工总人数≤50人）或 2名（施工总人数＞50人），且持证上岗；

4.6企业法人持有建安类 A级证书或公司其他人员持有有相关证书（提供社保记录）。

4.7在参加其他业务活动中，没有违法记录。

4.8提供近三年来已投入运行的项目业绩,且近三年类似业务未发生重大责任事故。

4.9具有良好的商业信誉，健全的财务会计制度，财务状况和市场行为良好。没有处于被有权

机关吊销营业执照、吊销资质、停业整顿、取消投标资格以及财产被接管或进入破产程序等。

4.10没有处于因违约等原因被沂州集团停用交易资格的状态。

4.11符合法律、法规规定的其他条件。

4.14本次招标接受有资质企业单位投标， 不接受 代理商、授权商投标。

5、投标人资格确定：在资格预审合格的投标申请人过多时，经由招标人从中选择不少于 3家的资



3

格预审合格投标申请人参与最后竞标。

6、招标文件的领取：入围厂家，友云采平台领取。

7、涉及维修的项目有（暂估，最终以友云采发布标书为准）：

主要修复项目：

1、1# 8# 9# 10# 11#仓内部支撑更换。

2、1# 8# 9# 10# 11#仓花板预制更换。

3、1# 8# 9# 10# 11#仓顶变形修复及更换，仓顶支撑更换。

4、1# 8# 9# 10# 11#仓脉冲阀下部管道更换。

5、1# 8# 9# 10# 11#仓花板下方，中间位置加装承重梁。

6、1# 8# 9# 10# 11#仓灰斗，加装补角板。

7、1# 8# 9# 10# 11#仓中箱隔板，加装补强槽钢。

8、招标主要联系人：

商务联系人：聂志伟 18651788514

技术负责人：王修涛 15668612533
沂州科技有限公司

2023年 5月 10日


